Câmara Municipal de Ju iria — MT
OUVIDORIA LEGISLATIVA

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — ouvidoria@juina.mt.leg.br

OFÍCIO N2 24/2025/OUVIDORIA/CMJ
Em, 4 de julho de 2025.

À Sua Senhoria
Aparecido Silva Figueiredo
Cidadão
Juina - MT

Assunto: Denúncia referente à legalidade do cargo de Agente de Arrecadação e Fiscalização constante
no Concurso Público n2 001/Juina/2025

Senhor Cidadão,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar, nos termos
regimentais, o Ofício n2 87/PGM/JUNIA/2025, datado de 2 de julho de 2025, em resposta às denúncias
protocoladas nesta Ouvidoria sob os n2s 20250606113635 e 20250603103649, de autoria do senhor
Lino Chagas e do senhor Aparecido Silva Figueiredo, ambos residentes nesta cidade.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para o recebimento de novas
denúncias ou demais manifestações que julgar necessárias.

Atenciosamente,

TE 9MS
Assiste e Leg ati o / Óuvidor Legislativo

Po 27/ 13, de 15/06/2013
Fone: (6 ) 3566-8928

Página 1 de 1